
UCHWALA NRXVI/77/2011
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 6 grudnia 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
-cześć oświatowa subwencji ogólnej kwota

100.470,00

100.470,00
25.000,00
20.000,00
55.470,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wpłaty na Izby Rolnicze w wysokości 2 % od wpływów
z podatku rolnego kwota
- bieżące utrzymanie dróg gminnych kwota
-wypłata diet za pracę w sesjach i komisjach
Rady Gminy kwota
- likwidacja szkód wywołanych zdarzeniami losowymi w szkołach
podstawowych i gimnazjum kwota

100.470,00

100.470,00

400,00
28.600,00

16.000,00

55.470,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 55.440,00.

paragrafami

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.
§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW DNICZĄCY
RADY G I Y KlETNICA

rat


